

# **KAL Ejendomme ApS**

Romancevej 29, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 37 23 48

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Kim Almlev**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KAL Ejendomme ApS  
Romancevej 29  
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 37 23 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Almlev

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Kim Almlev Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 288 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/7 - 31/12 2018 kr.
Nettoomsætning	287.999	144.000
Andre eksterne omkostninger	-8.000	-6.000
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-118.389	-53.372
<b>Driftsresultat</b>	<b>161.610</b>	<b>84.628</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-65.790	-20.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.820</b>	<b>64.539</b>
1 Skat af årets resultat	-21.067	20.718
<b>Årets resultat</b>	<b>74.753</b>	<b>85.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.753	85.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.753</b>	<b>85.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.431.947</u>	<u>1.502.189</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.431.947</u>	<u>1.502.189</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.431.947</u></b>	<b><u>1.502.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>575.413</u>	<u>353.565</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.413</u></b>	<b><u>353.565</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.007.360</u></b>	<b><u>1.855.754</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	220.841	146.088
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>345.841</b>	<b>271.088</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.583	98.036
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>82.583</b>	<b>98.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	979.992
6 Deposita	102.329	102.329
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.347.134	0
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.449.463	1.102.297
Kortfristet del af langfristet gæld	0	49.364
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	296.013
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.540	33.044
Anden gæld	39.933	5.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.473	384.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.578.936</b>	<b>1.486.630</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.007.360</b>	<b>1.855.754</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/7 - 31/12 2018 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.520	19.976
Årets regulering af udskudt skat	-15.453	-40.694
	<u><b>21.067</b></u>	<u><b>-20.718</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.648.560	3.648.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.648.560</b></u>	<u><b>3.648.560</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.146.371	-2.111.250
Årets afskrivninger	-70.242	-35.121
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-2.216.613</b></u>	<u><b>-2.146.371</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.431.947</b></u>	<u><b>1.502.189</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	146.088	60.831
Årets overførte overskud eller underskud	74.753	85.257
	<u><b>220.841</b></u>	<u><b>146.088</b></u>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.029.356
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-49.364
	<u>0</u>	<u>979.992</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	102.329	102.329
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<u>102.329</u>	<u>102.329</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>102.329</u>	<u>102.329</u>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.347.134	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>1.347.134</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.347.134</u>	<u>0</u>
<b>8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	19.976
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>0</u>	<u>19.976</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Almlev Holding ApS, CVR-nr. 25836588 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.